[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2010

	№ 120

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление от 18.05.2010г №75 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства, созданных лицами из числа безработных или ищущих работу граждан, «СТАРТ»

	В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании Администрации Каргасокского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения конкурса предпринимательских проектов субъектов  малого предпринимательства, созданных лицами из числа безработных или ищущих работу граждан, «СТАРТ», утвержденный постановлением Главы Каргасокского района от 18.05.2010г №75:

а) В п.6 слова «Экономико-аналитический отдел» заменить словами «Отдел           экономики и социального развития».
б) В таблице «Информационная карта конкурса» пункта 38 Порядка, в строках 2 и 3 слова «каб.34» заменить словами «каб. 12, 15».
2. Утвердить новый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства, созданных лицами из числа безработных или ищущих работу граждан, «СТАРТ», согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргасокского района С.Н. Грузных.

2.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	исп. А.Н. Борисов 2 13 54

Утвержден постановлением

Администрации Каргасокского района

От 21.07.2010 N 120
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ ПРОЕКТОВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, СОЗДАННЫХ ЛИЦАМИ ИЗ ЧИСЛА БЕЗРАБОТНЫХ ИЛИ ИЩУЩИХ РАБОТУ ГРАЖДАН, «СТАРТ»

Грузных С.Н. – заместитель Главы Каргасокского района - председатель конкурсной комиссии.

Рублева В.А. – начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района – заместитель председателя конкурсной Комиссии.

Борисов А.Н. – главный специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района - секретарь конкурсной комиссии.

Майбах О.А. – ведущий специалист отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района.

Андрейчук Т.В. – начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района.

Протазов В.А. – председатель Думы Каргасокского района (по согласованию).

Крутов Н.В. – помощник Главы  Каргасокского района по работе с поселениями.

Тимохин В.В. – начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района.

Соколов Д.Б. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района.

Короленко В.Н. – директор ОГУ «Центр занятости населения Каргасокского района» (по согласованию).

Васина А.Г. – начальник отдела содействия занятости населения ОГУ "ЦЗН Каргасокского района» (по согласованию).